INSEGNANTE DI FALCO CONCETTA

LUNEDI

ORARIO MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
8.15-9.15 1A 1A 1A
9.15-10.15 3C 1A 3C
10.15-11.15 3C 3C 3C 1A
11.15-12.15 3C 3C 1A
12.15-13.05 1A 3C 3C
13.05-13.55 1A
13.55-14.45 1A
INSEGNANTE MANGANELLI CARMELA
ORARIO LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
8.15-9.15
9.15-10.15 1A 3B 1A 1A 1A
10.15-11.15 1A 1A 3B 3B
11.15-12.15 1A 1A 1A 3B
12.15-13.05 3B 3B 3B 3B
13.05-13.55 3B

13.55-14.45




INSEGNANTE ORTOLANO ILARIA

ORARIO

LUNEDI

MARTEDI

8.15 -9.15

2C

| MERCOLEDI

GIOVEDI

VENERDI

9.15-10.15

2C

2C

10.15-11.15

20

2C

2C

11.15-12.15

2C

12.15-13.05

2C

2C

13.05-13.55

. 13.55-14.45




